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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

22.2

73,168 35,622 37,546 10,476 20.12,919 7,557 14.3 8.2

7.9 62.7

4,739 2,321 2,418 550 12 538 11.6 0.5

12.1 7.5 34.9

31,535 15,257 16,278 11,402 1,201 10,201 36.2

16,428 13,711 2,717 1,982 1,035 947

22.8

2,854 2,660 194 37 11 26 1.3 0.4 13.4

2.4 31.3

47,161 32,406 14,755 3,581 224 3,357 7.6 0.7

15.9 3.5 40.8

11,306 9,682 1,624 745 237 508 6.6

115,562 77,295 38,267 18,359 2,738 15,621

28,835 5,657 23,178 15.3 5.0 30.6

11.1

159.6 167.6 152.1 152.5 158.3 147.1 7.1 9.3 5.0

5.1 1.7

159.3 174.2 144.8 145.6 157.9 133.7 13.7 16.3

36.3 41.6 10.0

149.7 171.2 129.6 146.4 166.1 127.9 3.3

192.8 200.5 154.4 156.5 158.9 144.4

22.6 27.7 11.1

164.9 164.9 163.9 8.9 9.2 5.6

179.0 185.9 163.4 156.4 158.2 152.3

139.9 17.6 23.1 6.6

173.7 142.8 15.8 17.9 2.7

3,793 2,027

143.5 13.5 18.7 5.8

278,181 347,842 212,090 264,915 13,266 2,887

1,163

349,940 492,394 213,192 327,379 22,561 0 0 0

0 0 0

215,438 324,308 113,405 207,557 7,881 7,136 13,509

231,086

293,687 322,460 150,155 241,941 51,746

444,067 455,308 287,608 413,230 30,837 0

4,423

41,913 4,725

28,545 396 425

273,082 338,369 176,102 248,860 24,222 3,272

女　子 計 男　子

219

3,733

うちパートタイム労働者数 パートタイム労働者比率

1,554

0 0

男　　子計 男　　子 女　　子 計

1,564

20.6

総実労働時間 所定内労働時間

19.3

第１表　産業、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

第２表　産業、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間
（単位：日、時間）

269,809 333,942 140,312 238,555 3,520 4,717 1,103

160.8

185.1 146.5 154.7 162.0

179.5 149.3

22.1

21.1

19.1

153.9

191.6 145.5 169.3

173.8 174.1 169.5

出　勤　日　数

現金給与総額 きまって支給する給与 所 定 内
計

289,709 316,500 129,496 261,164

154,860

男　子

272,999 326,786

（単位：円）
超 過 労 特別に支払われた給与

所定外労働時間

31,254

男　子 女　子女　子

167.4

172.3

計

19.9

計 男　子 計

20.8

185.1

213,192

214,117

150,155

114,568

20.5

男　子 女　子

21.2 20.2

19.9

男　　子 女　　子 計

金融 ・保険業

サ ー ビ ス 業

運輸 ・通信業

製 造 業

188,730 112,917 75,813

20.4 21.5

21.0

建 設 業

調 査 産 業 計

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

第３表　産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率
（単位：人、％）

本　月　末　労　働　者　数

20.5

21.3

20.8

21.2

金融 ・保険業

運輸 ・通信業

製 造 業

20.3 21.6

21.0

建 設 業

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

産　　　　業

21.0 21.3

21.2

22.6 23.0

20.5

351,635

建 設 業

運輸 ・通信業 322,460

337,817

349,940

281,068

金融 ・保険業 492,394

455,308

293,687

177,666

338,659

316,925

276,354 342,792

273,329

290,105

276,732

444,067

222,574

287,608

計

産　　　　業

調 査 産 業 計

156,414製 造 業 331,511

141,415

129,715

統　　　　計　　　　表

女　　子

男　子 女　子 給 与 給 与 計 男　子 女　子

女　子


