# 統 計 表

## 《事業所規模30人以上》

### 第1表 産業、性別常用労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

産	₩.	現金給与総額			きまって支給する給与			所定内	超過労	特別に支払われた給与		
生	業	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	給 与	給 与	計	男 子	女 子
調査	産業計	276,354	342,792	177,666	273,082	338,369	176,102	248,860	24,222	3,272	4,423	1,564
	産業計	273,329	338,659	141,415	269,809	333,942	140,312	238,555	31,254	3,520	4,717	1,103
建	設 業	290,105	316,925	129,715	289,709	316,500	129,496	261,164	28,545	396	425	219
製	造 業	276,732	331,511	156,414	272,999	326,786	154,860	231,086	41,913	3,733	4,725	1,554
	・ガ ス・ i・水道業	444,067	455,308	287,608	444,067	455,308	287,608	413,230	30,837	0	0	0
運輸・	通信業	293,687	322,460	150,155	293,687	322,460	150,155	241,941	51,746	0	0	0
	小売業、 食 店	222,574	337,817	114,568	215,438	324,308	113,405	207,557	7,881	7,136	13,509	1,163
金融・	保険業	349,940	492,394	213,192	349,940	492,394	213,192	327,379	22,561	0	0	0
サー	ビス業	281,068	351,635	214,117	278,181	347,842	212,090	264,915	13,266	2,887	3,793	2,027

### 第2表 産業、性別常用労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日、時間

												(単位: E	
産	業	出 勤 日 数			総実労働時間			所定内労働時間			所定外労働時間		
		計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子
調査	産業計	20.8	21.2	20.2	167.4	179.5	149.3	153.9	160.8	143.5	13.5	18.7	5.8
	産業計	20.8	21.2	19.9	172.3	185.1	146.5	154.7	162.0	139.9	17.6	23.1	6.6
建	設 業	22.6	23.0	19.9	185.1	191.6	145.5	169.3	173.7	142.8	15.8	17.9	2.7
製	造 業	20.5	20.5	20.5	179.0	185.9	163.4	156.4	158.2	152.3	22.6	27.7	11.1
	・ガ ス・ 合・水道業	21.3	21.2	22.1	173.8	174.1	169.5	164.9	164.9	163.9	8.9	9.2	5.6
	・通信業	21.0	21.0	21.1	192.8	200.5	154.4	156.5	158.9	144.4	36.3	41.6	10.0
卸売・ 飲	小売業、 食 店	20.3	21.6	19.1	149.7	171.2	129.6	146.4	166.1	127.9	3.3	5.1	1.7
金融	・保険業	20.4	21.5	19.3	159.3	174.2	144.8	145.6	157.9	133.7	13.7	16.3	11.1
サー	ビス業	21.0	21.3	20.6	159.6	167.6	152.1	152.5	158.3	147.1	7.1	9.3	5.0

## 第3表 産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率

(単位:人、%)

産業	本月	1 末 労 働 都	<b>当数</b>	うちパ	ートタイム労働	動者数	パートタイム労働者比率			
上 未	計	男子	女 子	計	男子	女 子	計	男 子	女 子	
調査産業計	188,730	112,917	75,813	28,835	5,657	23,178	15.3	5.0	30.6	
調 査 産 業 計 (サービス業を除く)		77,295	38,267	18,359	2,738	15,621	15.9	3.5	40.8	
建 設 業	11,306	9,682	1,624	745	237	508	6.6	2.4	31.3	
製 造 業	47,161	32,406	14,755	3,581	224	3,357	7.6	0.7	22.8	
電 気・ガス・ 熱供給・水道業	2,854	2,660	194	37	11	26	1.3	0.4	13.4	
運輸·通信業	16,428	13,711	2,717	1,982	1,035	947	12.1	7.5	34.9	
卸売·小売業、 飲 食 店	31,535	15,257	16,278	11,402	1,201	10,201	36.2	7.9	62.7	
金融・保険業	4,739	2,321	2,418	550	12	538	11.6	0.5	22.2	
サービス業	73,168	35,622	37,546	10,476	2,919	7,557	14.3	8.2	20.1	